
Открытое первенство Новоуральска по спортивному ориентированию среди ветеранов 
Станция Таватуй, 21.07.2012г 
Протокол результатов 
 
Группа: Ж30+М30+М45      (3,5 км, 8 КП) + (2,6 км, 7 КП) 

Фамилия, имя  Команда  Группа  Номер  Результат 
первого 
круга 

Результат 
второго 
круга 

Результат  Место

Шавкунов Александр Реактиво М30 142 0:26:45 0:18:23 0:45:08 1 
Чагин Евгений Новоуральск М21 111 0:30:39 0:18:52 0:49:31 2 
Бондарь Николай Новоуральск М45 120 0:28:07 0:25:22 0:53:29 3 
Чагин Владимир Новоуральск М45 126 0:30:24 0:23:13 0:53:37 4 
Нечкин Игорь Новоуральск М45 101 0:32:15 0:21:44 0:53:59 5 
Антипин Сергей  М45 137 0:36:47 0:21:57 0:58:44 6 
Тепляшин Александр  М45 107 0:40:58 0:22:01 1:02:59 7 
Саломатов Александр Новоуральск М30 130 0:38:52 0:24:50 1:03:42 8 
Корчагин Александр  М45 121 0:38:23 0:25:24 1:03:47 9 
Сорокин Сергей Новоуральск М30 125 0:37:49 0:26:10 1:03:59 10 
Диева Ольга  Ж30 124 0:38:31 0:27:20 1:05:51 11 
Сидорова Анна Новоуральск Ж21 123 0:38:40 0:28:14 1:06:54 12 
Козина Елена Новоуральск Ж30 122 0:40:27 0:27:15 1:07:42 13 
Баталов Сергей  М30 115 0:44:37 0:23:53 1:08:30 14 
Куршев Виталий Новоуральск М45 114 0:45:20 0:25:41 1:11:01 15 
Елисеев Павел Колесо М45 108 0:41:50 0:29:52 1:11:42 16 
Ипатов Сергей  М30 128 0:47:27 0:39:51 1:27:18 17 
Пашина Татьяна Новоуральск Ж30 110 0:54:40 0:39:40 1:34:20 18 
Маскинский Евгений УрФУ М21 141 0:34:55  сошел  
Привалова Анна УрФУ Ж21 140 0:50:15  сошел  
Карпова Полина ВСМПО Ж30 119 0:55:42  сошел  
Куляшов Евгений Новоуральск М45 143 1:28:03  сошел  
Ефимов Сергей  М45 106 0:47:51  сошел  
Лебедев Андрей Новоуральск М45 102 0:57:20  сошел  
 
Группа: Ж30       (3,5 км, 8 КП) + (2,6 км, 7 КП) 

Фамилия, имя  Команда  Группа Номер  Результат 
первого 
круга 

Результат 
второго 
круга 

Результат  Место 

Диева Ольга  Ж30 124 0:38:31 0:27:20 1:05:51 1 
Сидорова Анна Новоуральск Ж21 123 0:38:40 0:28:14 1:06:54 в/к 
Козина Елена Новоуральск Ж30 122 0:40:27 0:27:15  1:07:42 2 
Пашина Татьяна Новоуральск Ж30 110 0:54:40 0:39:40  1:34:20 3 
Привалова Анна УрФУ Ж21 140 0:50:15  сошла  
Карпова Полина ВСМПО Ж30 119 0:55:42  сошла  
 
Группа: М30      (3,5 км, 8 КП) + (2,6 км, 7 КП) 

Фамилия, имя  Команда  Группа Номер  Результат 
первого 
круга 

Результат 
второго 
круга 

Результат  Место 

Шавкунов Александр Реактивно М30 142 0:26:45 0:18:23 0:45:08 1 
Чагин Евгений Новоуральск М21 111 0:30:39 0:18:52 0:49:31 в/к 
Саломатов Александр Новоуральск М30 130 0:38:52 0:24:50 1:03:42 2 
Сорокин Сергей Новоуральск М30 125 0:37:49 0:26:10 1:03:59 3 
Баталов Сергей  М30 115 0:44:37 0:23:53 1:08:30 4 
Ипатов Сергей  М30 128 0:47:27 0:39:51 1:27:18 5 
Маскинский Евгений УрФУ М21 141 0:34:55  сошел  
 



Группа: М45      (3,5 км, 8 КП) + (2,6 км, 7 КП) 
Фамилия, имя  Команда  Группа Номер  Результат 

первого 
круга 

Результат 
второго 
круга 

Результат  Место 

Бондарь Николай Новоуральск М45 120 0:28:07 0:25:22 0:53:29 1 
Чагин Владимир Новоуральск М45 126 0:30:24 0:23:13 0:53:37 2 
Нечкин Игорь Новоуральск М45 101 0:32:15 0:21:44 0:53:59 3 
Антипин Сергей  М45 137 0:36:47 0:21:57 0:58:44 4 
Тепляшин Александр  М45 107 0:40:58 0:22:01 1:02:59 5 
Корчагин Александр  М45 121 0:38:23 0:25:24 1:03:47 6 
Куршев Виталий Новоуральск М45 114 0:45:20 0:25:41 1:11:01 7 
Елисеев Павел Колесо М45 108 0:41:50 0:29:52 1:11:42 8 
Лебедев Андрей Новоуральск М45 102 0:57:20  сошел  
Куляшов Евгений Новоуральск М45 143 1:28:03  сошел  
Ефимов Сергей  М45 106 0:47:51  сошел  
 
Группа: Ж45       (3,5 км, 8 КП) 

Фамилия, имя  Команда  Номер  Результат  Место 
Ефимова Елена Новоуральск 112 0:36:54 1 
Туринцева Маргарита Новоуральск 129 1:13:53 2 
 
Группа: Ж55       (2,6 км, 7 КП) 

Фамилия, имя  Команда  Номер  Результат  Место 
Стеценко Лидия ВСПМО 133 0:38:02 1 
Павлова Ольга Новоуральск 131 0:40:47 2 
Кажарская Лариса Новоуральск 116 0:47:06 3 
Безымянная Любовь Новоуральск 113 0:53:28 4 
Волкова Татьяна Новоуральск 117 1:08:15 В/к 
Баталова Галина  105 1:27:35 5 
 
Группа: М55       (3,5 км, 8 КП) 

Фамилия, имя  Команда  Номер  Результат  Место 
Леншин Владимир Факел 104 0:44:20 1 
Тупицын Владимир Новоуральск 103 0:51:55 2 
Комоватов Александр Н.Тагил 127 1:15:37 3 
Стеценко Валерий ВСМПО 132 1:34:17 4 
Гохфельд Виктор Факел 109 1:37:05 5 
Сорокин Александр Новоуральск 118 1:42:00 6 
 
 

Главный судья                                Павел Исаков 


